
 

Zarządzenie nr 46/2020/2021 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 7/2020/2021 z dnia 30 października 2020 r. w sprawie 

powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla doktorantów w Akademii Ignatianum 

w Krakowie  

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 z późn. zm.)  oraz § 11 ust. 1-2, ust. 5 oraz ust. 6 Regulaminu 

ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń studentom i doktorantom Akademii 

Ignatianum w Krakowie, stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 84/2018/2019 z dnia 30 września 

2019 r. zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

1. Wprowadza się zmiany w Zarządzeniu nr 7/2020/2021 Rektora AIK z dnia 30 października 

2020 r. w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla doktorantów 

w Akademii Ignatianum w Krakowie obowiązującym w roku akademickim 2020/2021. 

2. Zmiany o których mowa w ust. 1 dotyczą składu osobowego Odwoławczej Komisji 

Stypendialnej dla doktorantów w Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

§2. 

1. Odwołuje się Pana Piotra Ufnala z funkcji członka Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla 

doktorantów. 

2. Odwołuje się Panią Danutę Pietraszewską z funkcji członka Odwoławczej Komisji 

Stypendialnej dla doktorantów. 

 

§3. 

1. Powołuje się Panią Bernadetę Maj na członka Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla 

doktorantów. 

2. Powołuje się Panią Magdę Bałajewicz na członka Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla 

doktorantów. 

 

§4. 

Skład Odwoławczej Komisji Stypendialnej po zmianach jest następujący:  

1. dr Tomasz Litwin 

2. dr hab. Justyna Łukaszewska-Haberko 

3. Bernadeta Maj 

4. Magda Bałajewicz 

5. Katarzyna Batorowska 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

         ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie  

 

 

 

Kraków, dnia 24 lutego 2021 r.  


